MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO PARA ESTUDANTES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS APRESENTAREM TRABALHO EM EVENTOS

CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS (PAECT)

EDITAL Nº 15/2024-PROPPG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 1ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação no uso de suas
atribuições torna público a homologação das inscrições da 1ª Chamada para solicitação de auxílio pelo Programa
PAECT, Edital nº 15 de 16 de julho 2024.

Servidor(a) solicitante Estudante Campus Situação da Inscrição

Renato Welmer Veloso Rian Lucas Freitas Martins CÂMPUS ÁGUAS LINDAS Homologado

Wellington Cardoso de Oliveira Vitoria Pereira de Souza
CÂMPUS APARECIDA DE

GOIÂNIA
Homologado

Wellington Cardoso de Oliveira Fernanda Menino Novais
CÂMPUS APARECIDA DE

GOIÂNIA
Homologado

Wellington Cardoso de Oliveira Maycon Douglas Rodriguês da Silva
CÂMPUS APARECIDA DE

GOIÂNIA
Homologado

Micheline Madureira Lage Sara Clara de Magalhães CÂMPUS GOIÂNIA Homologado

Lidiaine Maria dos Santos Lidiene da Penha Sousa CÂMPUS GOIÂNIA Homologado

Lidiaine Maria dos Santos Isadora Miranda Rosa Rodrigues CÂMPUS GOIÂNIA Homologado

Lidiaine Maria dos Santos Paulo Henrique Macedo de Lima CÂMPUS GOIÂNIA Homologado

Waleria Rodovalho Gleison Vinicius Santos Moreira CÂMPUS GOIÂNIA Homologado

Luciana Pereira Marques Wellington Johnantan da Silva CÂMPUS INHUMAS Homologado

Paulo Henrique de Souza André Luiz Fernandes de Oliveira CÂMPUS JATAÍ Homologado

Mara Rubia de Souza Rodrigues Morais Simone Rosa da Silva CÂMPUS JATAÍ Homologado

Francyelli Mariana dos Santos Mello
Andrade

Vitória Menezes dos Anjos CÂMPUS LUZIÂNIA Homologado

Mad Ana Desiree Ribeiro de Castro Raíssa Regis da Silva REITORIA Homologado

Flomar Ambrosina Oliveira Chagas Amanda Moura Badarane REITORIA Homologado

Flomar Ambrosina Oliveira Chagas Karine de Assis Oliveira Soares REITORIA Homologado

Micheline Madureira Lage Michele Damacena Araujo CÂMPUS GOIÂNIA

Homologado*

Não atende ao item 2.5. do

edital

Waleria Rodovalho Alvaro Balle CÂMPUS GOIÂNIA

Homologado*

Não atende ao item 2.5. do

edital

Waleria Rodovalho Naielly Pereira Gonçalves CÂMPUS GOIÂNIA
Homologado*

Não atende ao item 2.5. do

edital

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Flomar Ambrosina Oliveira Chagas Fabiana Alves de Carvalho REITORIA
Não homologado. Não
atende ao item 3.1. do

edital

* Conforme item 2.5.1. do edital o estudante que não atenda ao requisito previsto no item 2.5 poderá ter concedido pela
Direção-Geral de seu câmpus, conforme estabelece o parágrafo único do art. 7º do Regulamento do PAECT nº 2, de 23 de
fevereiro de 2015, atendendo os valores máximos estabelecidos neste edital.

Goiânia, 13 de agosto de 2024

(assinado eletronicamente)

Lorenna Silva Oliveira Costa Lorenna Silva Oliveira Costa
Diretora de Pesquisa e Inovação

Lorena Pereira de Souza Rosa Lorena Pereira de Souza Rosa

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por:

Lorena Pereira de Souza RosaLorena Pereira de Souza Rosa, PRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PROPPGPRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PROPPG, em 13/08/2024 17:27:32.
Lorenna Silva Oliveira CostaLorenna Silva Oliveira Costa, DIRETOR(A) - CD3 - REI-DPIDIRETOR(A) - CD3 - REI-DPI, em 13/08/2024 17:26:40.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 13/08/2024. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

551108
66812ec030

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2235 (ramal: 2235)

	Documento assinado eletronicamente por: